КАЗАКСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ КАРЖЫ
М ИНИСТРЛ1П МЕМЛЕКЕТТ1Ц К1Р1С

К0МИТЕТ1
АЛМАТЫ КДПАСЫ

БОЙЫНШ А МЕМЛЕКЕТТ1К К1Р1СТЕР
ДЕПАРТАМ ЕНТ!

БУЙРЫК

КОМИТЕТ ГОСУДАРСТВ
ДОХОДОВ МИНИСТЕРСТВА

РЕСПУБЛИКИ КАЗАХ'
ДЕПАРТАМЕНТ

ГОСУДАРСТВЕННЫХ ДС
ПО ГОРОДУ АЛМА1 Б

иных
ЬИНАН|'

( ГАН

ХОДОВ
I

;ов

ПРИКАЗ

Алматы кал асы

» -ЙУУ
юрод Алматы

О назначении банкротного
управляющего

В соответствии с и.п. 2 статьи 15 Законом Республики Казахстан от 07
марта 2014 года «О реабилитации и банкротстве», и на основании )ешения
протокола собрания кредиторов от 25 марта 2022 года ИП «ТК.Е18Т 8»
Нсанбаев Ержан Елемесович, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить банкротным управляющим ИП «Т1Ш8Т -  8» Нсанбаев
Ержан Елемесович ИНН 730620300191 Кыдиралиева Айтымбета Усеэовича.

2. Возложить на Кыдиралиева Айтымбета Усеровича исполнение
обязанностей банкротного управляющего в соответствии с требераниями
законодательства о банкротстве.

3. Банкротному управляющему Кыдиралиеву Айтымбету У^еровичу
обеспечить выполнение требований законодательства о банкротстве.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя руководителя Департамента государственных доходов го городу
Алматы Казиеву Орынкуль Нурлановну.

Руководитель К. Баедилов

0022884